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Szczecin 2013-05-10 

 
 

Zestaw pytań nr 2 
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
Znak sprawy: BZP/46/13 

Nasz znak: BZP/-S.271.206. 5.2013.WS 

 
Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Pełnienie 
funkcji In Ŝyniera Kontraktu na zadaniu p.n.: „Budowa Portu Jachtowego w Szczecinie w 
zakresie etapu I a – część lądowa i etapu I b – część wodna”” 
 

Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, 

dotyczące treści siwz.  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z 

odpowiedziami: 

 
Pytanie Nr 1  

 
Odpowiedź Nr 1 
Tak, jeśli osoby te spełniają wymagania zawarte w SIWZ.  

 
Pytanie Nr 2  

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 
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Odpowiedź Nr 2 
TAK, naleŜy zawrzeć umowę ubezpieczeniową tylko dla przedmiotowego kontraktu na kwotę zgodną 
z SIWZ. 
 
Pytanie Nr 3 

 
Odpowiedź Nr 3 
Zapis w SIWZ naleŜy rozumieć, jako nadzór nad wypełnieniem obowiązku Generalnego Wykonawcy 
w zakresie przeprowadzenia szkoleń. 
 
Pytanie Nr 4 

 
Odpowiedź Nr 4 
Odpowiedzi udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 4 zestaw 1. 
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Pytanie Nr 5 

 
Odpowiedź Nr 5 
Przeglądy gwarancyjne będą przeprowadzane raz w roku. 
 
Pytanie Nr 6 
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Odpowiedź Nr 6 
Personel do obsługi kontraktu został jednoznacznie określony w SIWZ Rozdział XV punkt 10. 
Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SIWZ a zapis, „co najmniej po jednej osobie” naleŜy 
rozumieć, Ŝe jedna osoba o odpowiednich uprawnieniach i doświadczeniu spełnia ten warunek. 
W sprawie nadzoru geologicznego i geodezyjnego udzielono odpowiedzi w odpowiedzi na pytanie nr 
4 zestaw 1. 
 
Pytanie Nr 7 

 
Odpowiedź Nr 7 
NIE, salę zapewnia Wykonawca robót. 
 
Pytanie Nr 8 

 
Odpowiedź Nr 8 
TAK zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ załącznik nr 8 w przypadkach określonych w Akcie 
Umowy rozdział X Postanowienia końcowe par.14. 
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Pytanie Nr 9 

 
Odpowiedź Nr 9 
Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SIWZ w powyŜszym zakresie. 
 
Pytanie Nr 10 

 
Odpowiedź Nr 10 
Zamówienia uzupełniające zostały przewidziane w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu. InŜynierowi 
Kontraktu przysługiwać będzie ewentualne dodatkowe wynagrodzenie jeŜeli zaistnieją przesłanki 
określone w ustawie Prawo zamówień publicznych.  
 

 


